
X' «

Menimbang

Mengingat

bupati karanganyar

PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 
NOMOR : 565 TAHUN 2006

TENTANG ;

PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN 
BAGI APARAT PENGAWASAN INTERNAL P E M E R IN T A H  

' KABUPATEN KARANGANY AR TAHUN 2007

| BUPATI KARANGANYAR

a. bahwa dalami rangka pelaksanaan Otonomi Daerah perlu ditingkatkan kegiatan 

Pengawasan Internal untuk menuju terwujudnya Pemerintahan Daerah yang baik, bersih 

dan berwibawa;! '

b. bahwa untuk prioritas kegiatan Pengawasan Internal dimaksud perlu ditetapkan 

Kebyakan Pengawasan dan Program Ketja Pengawasan tahunan ( PKPT ) sebagai 

pedoman Kegiatan Pengawasan Internal Pemerintah Kabupaten Karanganyar Tahun

' 2007;' j v

c. bahwa untuk maksud tersebut perlu diatur dan ditetapkan dengan Peraturan Bupati.

1. Undang - Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah daerah 

Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah;

2. Undang - Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah ( Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125 Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4437 ) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 8 tahun 2005 (Lem baran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 

108, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548;

3. Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara 

Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia

■ Tahun 2004, i Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia. Nomor 

4438); . ! j  '

4. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2001 tentang Pembinaan dan Pengawasan atas 

Penyelenggaraan Pemerintah Dnerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2003 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4090);

5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 74 Tahun 2001 tentang Tata cara

Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah Daerah ;

6. Peraturan M enteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 17 Tahun 2001 tentang

Pelimpahan Pengawasan Internal Penyelenggaraan Pemerintah Daerah kepada 

G ubernur; ! '

■ i -
j i , ; . . •



7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 

Keuangan Daerali;

8. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganj'ar Nomor 10 Tahun 2001 tentang Organisasi 

dan Tato Kerja Lembaga Tehnis Daerah Kabupaten Karanganyar ( Lembaran Daerah 

Kabupaten Karanganyar Tahun 2001 Nomor 11 Seri D. 5 );

; i : M EM UTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PROGRAM KERJA PENGAWAS AN TAHUNAN 
BAGI APARAT PENGAWASAN INTERNAL PEMERINTAH KABUPATEN 
KARANGANYAR TAHUN ANGGARAN 2007

I -Pasal 1

Program Kerja Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagai pedoman bagi Aparat Pengawasan 
Intemai Pemerintah Kabupaten Karanganyar dalam melaksanakan kegiatan pengawasan 
pada Obyek Pemeriksaan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Karanganyar.

x a b d i  L

Program Kerja Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagaimana dimaksud Pasal 1 Peraturan 
ini menitikberatkan pada :
a. Efoktifitas dari efisiensi terhadap belanja D aerah;
b. _  Peningkatan' Disiplin Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Karanganyar i - - - — --- -------- -

e. Pemberantasan K orupsi, Kolusi dan Nepotisme ( K K N ) ;
d. Peningkatan terhadap potensi pendapatan Daerah.

' . ■ Pasal 3

. -.M ;
Program K « ja ! Pengawasan Tahunan ( 'PK PT-)  merupakan kegiatan pengawasan bagi 
Aparat Pengawasan Intemai Pemerintah Kabupaten Karanganyar selama Tahun Anggaran 
2007.

Pasal 4

Program Kerja Pengawasan Tahunan ( PKPT ) meliputi :
a. Bidang Pengawasan Pemerintahan sebagaimana tersebut dalam Lampiran I -Peraturan 

'ini; N--
b. BicUmg Pengawasan Aparatur d a n . Kesatuan Bangsa sebagaimana tersebut dalam

Lampiran n  Peraturan in i ; /
c. B idans Peneawasan Perekonomian sebaaaimana tersebut dalam Lampiran .IHW w w - , * . . ■

Peraturan ini!;
d. Bidang Pengawasan Kesejahteraan Sosial segaimana tersebut dalam Lampiran IV

Peraturan in i ;
e. Bidang Pengawasan Keuangan dan Perlengkapan sebagaimana tersebut dalam 

Lampiran V- i Peraturan. in i



; Pasal S
■'j

Pelaksanaan Program Kerja Pengawasan Tahunan ( PKPT ) sebagaimana dimaksud Pasal 
3 Peraturan ini dilaksanakan oleli Badan Pengawas Kabupaten Karanganyar.

■ i

: Pasal 6  -

Hasil'pelaksanaan Program K eija Pengawasan Taiiunan ( PKPT ) sebagaimana dimaksud 
Pasal 3 Peraturan ini berapa Laporan Hasil Pemeriksaan ( LHP ) yang dilaporkan kepada
Bupati Karanganyar dengan tem busan kepada Pejabat terkait.

, ■ ■ j ■! -. ' Pasal 7

Biaya yang timbul dengan ditetapkannya Peraturan ini dibebankan pada Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Karanganyar.

. - i Pasal S

(1) Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
(2) Memerintahkanj pengundangan Peraturan ini dengan penempatannya dalam Berita 

Daerah Kabupaten Karanganyar.

Ditetapkan di Karanganyar 

pada tanggal 30 Desember 2006

V

BUPATI KARANGANYAR,

^  Hj. RINAIRIANI SRI RATM «NG^tH. S.Pd. M.Hum
T E M B U S A N  : !
1. M enteri Dalam Negeri;
2. Inspektur Jenderal Departem en Dalam  Negeri;

3. Ketua Badan Pemeriksa Keuangan;

TEl /

4. K epak Badan Pemeriksa Keuangan dan 
Pembangunan Perwakilan Provinsi Jawa Tengah;

5. Gubernur Jawa Tengah;
<5. K epala Badan Pengawas Provinsi Jawa Tengah;

7. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
K abupaten K aranganyar; '

8. Kepala Badan Pengawas Kabupaten Karanganyar.

Diundangkan di K aranganyar'^  
pada tanggal :

SEKRETARIS D A E R A H  K A B U P A T E N  K A R A N G A N Y A R

!. M MDrs. K A S T O

C  B E R ITA  DAERAH KABUPM EN KARANGANYAR TAHUN 2 0 0 6  NOMOR 56 )



LAMPIRAN I
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 
NOMOR :
TANGGAL :

PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN

BADAN PENGAWAS KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2007
( PEMERIKSA BIDANG PENGAWASAN PEM ERINTAHAN)

Jenis Obyek : Satuan Kerja I Halaman 1
Wilayah RSP

MINGGU RMP
" NAMA OBYEK 

. PEMERIKSAAN
SASARAN, TUJUAN, JENIS 

MASA PENGAWASAN
HP (Mg. K e) 

RPL
LHP

' C 1 ; ■ ...... 3 4 5 ... 6
Matesih 

Jan 2007 Mg. !.

Ds. Gantiwamo, Kec. 
Matesih : 
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan -

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pcm. 
Ops.Kompre. (PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

33 Jan. 2007
( K e : l )  

Pebr. 2007

1

Matesih 

Jan 2007 Mg. 1.

Ds. Ngadiluwih, Kec. 
Matesih.
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. DinasAJPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
. ( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Jan 2007 
(ke.l)

: Pebr.. 2007
; ' \ z'

1i

Tasikmadu. 

Jan.2007,Mg 2.

Ds. Papahan, : Kec. 
Tasikmadu. i 
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan m

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre.(PO . Komprehensif). 
Tahun 2007.

33 Jan. 2007 
(Ke :2 ) 

Pebr. 2007

l

Tasikmadu.

Jan.2007, Mg 2.

Ds. Pandeyan, : Kec. 
Tasikmadu.
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 20074

30 Jan 2007 
(ke.2 ) 

Pebr. 2007

l

Kebakkramat.

Peb.2007,Mg.l

Ds. Macanan, Kec. 
Kebakkramat.
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

33 Pebr. 2007 
( K e : l )  

Mart. 2007

1



«-

Halaman 2
1 ' 2- 3 4 5 6

Jaten

Peb.2007,Mg. 1

D$. Jati, Kec. Jaten. ; 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan j

. • ; j - -

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 1  

Satuan/Dinas/Kantor/LcmbagaTehni 
s/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif. Tahun 2007.

30 Pebr 2007 
<ke.l) 

Mart. 2007

1

Jatipuro. 

Peb.2007.M g2.;

SMP N 3 Jatipuro. 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan \

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

33 Pebr 2007 
(ke.2) 

Mart. 2007

1

Jumapolo

Peb.2007,Mg.2

SMA N Juniapolo 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan ;

Periksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/KanlOT/Lcmbag 
Tehnis/BlMD/Cab.Dinas/UPTD.Pe 
nilaian 3B atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Komprc.( 
PO Komprehensif ).
Tahun 2007.

30 Pebr2007
(ke.2) 

Mart. 2007

1

Jenawi

Mart.2007,Mg. 1.

Kec. Jenawi 1 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

33 M art. 2007 
( K e : l )  

April 2007

1

Jenawi

Mart.2007,Mg.l.

Ds. Anggrasmanis, Kec. 
Jenawi. j 
Bidang ; Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Mart. 2007 
(keri) 

April. 2007

1

Karanganyar 

Mart 2007,Mg. 2.

’ i
SMP N  1 Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

33 M art. 2007 
(Ke:  2 )  

April 2007

,1

Tawangmangu. 

Mart 2007,Mg. 2

Puskesmas
Tawangmangu.
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan i

/ v  / : - \ i ; ’ ■
- i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Mart. 2007 
(ke.2) ' 

April. 2007

1



1
Tasikmadu.

April.2007,Mg 1.

Kcc. Tasikmadu 
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan !

_______________ 3
Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD.

Halaman 3 
4 | 5~

30 April. 2007 
(k e.l)  

M ei. 2007

6
1

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok nstansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

Tasikmadu.

April 2007,Mg.l.

Ds.Ngijo,Kec.Tasikmadu
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda i

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 A pril. 2007 1
(Ke.l)

Mei .2007

Mcjogedang. 

April 2007,Mg.2

Kec. Mojogedang. 
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehms/BUMD/Cab.Dinss/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

30 April. 2007 
(ke.2) 

Mei . 2007

1

Mojogedang 

April 2007,Mg.2.

Ds. Kaliboto, Kec. 
Mojogedang - ' j !  
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 A pril. 2007 
(Ke.2) 

Mei .2007

1

Kebakkramat Kec. Kebakkramat f
Bidang Pengawasan. 

Mei 2007.Mg. 1. Pemerintahan ; j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

30 M ei. 2007 1
(Ke.l)

Juni. 2007

Kebakkramat

Mei 2007.Mg. 1.

Ds. Banjarharjo, Kcc. 
Kebakkramat. : ; I 
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan •

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Mei . 2007
(Ke.l) 

Jun i. 2007

1

Jumantono 

Mei 2007.Me. 2 .

Kec. jumantono 
Bidang Pengawasan. 
Pemerintahan

i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Mei .2007 1
(Ke.2)

Juni. 2007



I« $

1 2 O Halaman f

Jumantono 

Mei 2007.Mg. 2.

Ds. Sedayu,. : Kec. 
Jumantono
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan M

r '  ‘

J

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehms/BUMD/Cab. Dinas/UPTD 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

4
27

5
M ei. 2007 

(Ke.2) 
Juni. 2007

6
1

Gondangrejo. 

Juni .2007,Mg 1.

Kec. Gondangrejo i 
Bidang Pengawasan
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok instansi, Pem. Ops.Kompre 
(POKomperhensif), Tahun2007

30 Juni 2007 
(Ke.l) 

Juli . 2007

1

Gondangrejo. 

Juni .2007,Mg 1

Ds. Karangturi, | Kec.: 
Gondangrejo.
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan i | '

■■ • ■ . ' j
: 1 ■■

■ ' j. . ' j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/Lcmb^aT chnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

27 Juni 2007 
(Ke.l) 

Juli. 2007

1

Karangpandan

Juni .2007,Mg 2

Kec. Karangpandan j 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan j

, .1
p', t

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Juni 2007 
(Ke.2) 

Juli. 2007

1

Karangpandan 

Juni .2007,Mg 2

Ds. -Dayu,' Kec. 
Karangpandan 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga . 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

27 Juni 2007 
(Ke.2) 

Juli. 2007

1

Tawangmangu

Juli ,2007,Mg 1

Kec. Tawangmangu. | 
Bidang Pengawasan j 
Pemerintahan j

' - S

t

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi - ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

30 Juli. 2007 
( K e : l )  

Agust 2007

1

Tawangmangu 

Juli .2007,Mg 1

! 1
Ds. Bandardawung, Kc< 
Tawangmangu. ] 
Bidang Pengawasan j 
Pemerintahan

-

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

27 Juli .2007
(ke l)

Agust. 2007

1

\



1 r • 2 p——  3
4

jnaiaman
5

j
6Jatiyoso

Juli .2007,Mg 2

Kec. Jatiyoso ;
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan 1

-: . i I

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

30 Ju li; 2007 
( Ke :2 ) 

Agust. 2007

1

Jatiyoso

Juli .2007,Mg 2

t
Puskesmas Jatiyoso. 
Bidang Pengawasan
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(POKomperhensif), Tahun 2007

27 Juli .2007 
(kc.2)

Agust. 2007

1

Keijo

Agust2007,Mg 1

Kec. Keijo 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan ;

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi) Setda / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

30 Agust 2007 
(Ke.l) 

Sept. 2007

1

Keijo

Agust.2007,Mg 1

Ds. Tamansari, Kec. 
K ajo j 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan | !

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

27 Agust 2007 
(Ke.l) 

Sept. 2007

1

Jumapolo 

Agust.2007,Mg 2

Kec. Jumapolo
Bidang Pengawasan
Pemerintahan

' ■ ^ : i r  ': i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(■PO Komperhensif), Tahun 2007

30 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept. 2007

1

Jumapolo 

Agust.2007,Mg 2

Ds. Ploso, j Kec. 
Jumapolo j 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan i

• ' | ■" ■ ■ 

i. .• • t

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif ), Tahun 2007

27 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept. 2007

1

Matesih 

Sept.2007,Mg 1

Kec. Matesih. ! . 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan; |

-

. . j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
S atuan/Dinas/Kantor./Lcmbaga
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Sept. 2007 
(Ke.l) 

Okt. 2007

1



Matesih.

Sept .2007,Mg 1

1

Jaten

Sept.2007,Mg 2

Jaten

Sept.2007,M g 2

Jatipuro.

O kt.2007,M g 1.

Jatipuro.

Okt .2007,Mg 1.

Karanganyar 

Okt .2007,Me 2

Karanganyar

Okt .2007,Mg 2.

Ds. Dawung, Kec. Matesih. 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Kcc. Jaten
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Ds. Ngringo. Kec. Jaten. 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan !

Kcc. Jatipuro. j
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan j

De. Jatiwamo, Kec. j 
Jatipuro.
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Kec. Karanganyar. ; 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan !

Halaman 6

Bagian PDE. Setda. i 
Karanganyar ‘ 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan : !

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif. Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun. 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif. Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27

30

27

30

27

30

27

Sept. 2007
(Ke.l) 

Okt. 2007

Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

Sept 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

Okt. 2007 
(Ke.l) 

Nopb. 2007

Okt. 2007 
(Ke.l) 

Nopb. 2007

Okt. 2007 
(Ke.2) 

Nopb. 2007

Okt. 2007 
(Ke.2) 

Nopb. 2007



1 2 \ . \ " '' ' - ■ . 3 ' ' '."V'- 4
niiuunai
5

i  t

6Karanganyar

Nop.2007,Mg.l.

KPM Kab. Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi )  Setda 7 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

30 Nopb. 2007 
(Ke.l) 

Desb. 2007

1

Karanganyar 

Nop.2007.Kfg. 1

Kantor Capil Kab. Kra 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  

Satuan/Dims/Kantor/Lembasa 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Nopb. 2007 
(Ke.l) 

Desb. 2007

1

Karanganyar 

Nop.2007,Mg. 2.

Kantor Satpol PP 
Kab .Karanganyar r 

Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

30 .Nopb. 2007 
(Ke.2) 

Desb. 2007

1

Karanganyar. 

Nop.2007,Mg. 2.

Bag. Hukum & iOrtala 
Setda Kra j | 

Bidang Pengawasan 
Pemerintahan m

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga. 
Tehnis/BUMD/Gab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif ) ,  Tahun 2007

27 Nopb. 2007 
(Ke.2) 

Desb. 2007

1

Karanganyar

Des .2007,Mg.l.

Bag. Keuangan Setda Kra 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan i i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif) , Tahun 2007

30 Desb. 2007 
(Ke.l) 

Jan. 2008

1

Karanganyar. 

Dcs .2007,Mg. 1.

Setwan DPRD Kab. Kra ' 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Desb. 2007 
(Keri) 

Jan . 2008

1

Karanganyar

Des .2007,Mg.2

Bagian Pemerintahan 1 
Setda. Kra
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan ; !

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

30 Desb. 2007 
(Ke.2) 

Jan .2008

1



«

Halaman 8
1 . . 3 . . 4 5 6

Karanganyar. 

Des .2007,Mg.2

KUPSA Kab. Kra..Kab. 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Desb.2007
(Ke24)

Jan.2008

I

f



i i LAMPIRAN E
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 
NOMOR :
TANGGAL :

PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN 
BADAN PENGAWAS KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2007 

( PEMERIKSA BIDANG PENGAWASAN APARATUR DAN KESBANG )

Jenis Obyek : Satuan Kerja u  Halaman 1
Wilayah RSP

MINGGU RMP
NAMA OBYEK 
PEMERIKSAAN

SASARAN, TUJUAN, JENIS 
MASA PENGAWASAN

HP (M g. Ke) 
RPL

LHP

1 2 3 ‘ 4 5 6
Ngargoyoso

Jan 2007 Mg. 1.

Ds. Dukuh, Kec. 
Ngargoyoso.
Bidang Pengawasan. 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre. (PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

21 Jan. 2007 
( K e : 1 ) 

Pebr. 2007

1

Colomadu 

Jan 2007 Mg. 1.

Ds. Ngasem, : Kec. 
Colomadu. > 
Bidang Pengawasan. 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Jan 2007 
(kc.l) 

Pebr. 2007

1

Colomadu 

Jan.2007,Mg 2.

Ds. Bolon, Kec. 
Colomadu
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab; Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre.(PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

21 Jan. 2007 
(Ke:  2 )  

Pebr. 2007

i

Jaten

Jan.2007,Mg 2.

Desa Suruhkalang 
Kec. Jaten i 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(■PO Komperhensif), Tahun 20074

18 Jan 2007
(ke.2 ) 

Pebr. 2007

1

Matesih. 

Peb.2007,Mg. 1

Ds. Koripan,Kec. j 
Matesih. | 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

j ■ - . >j; ) , .

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Pebr. 2007 
( Ke : 1 ) 

Mart. 2007

1



1 2 3 ■ 4
natai

5
uan z 

6
Jumantono. . 

Peb.2007,Mg.l

Ds. Sambirejo, Kec. 
Jumantono.
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/LcmbagaTchni 
s/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007.

18 Pebr 2007 
(ke.l) 

Mart. 2007

1

Colomadu

Peb.2007,Mg.2.

Puskesmas Colomadu 1 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Pebr2007 
(ke.2) 

Mart. 2007

1

Colomadu

Pcb.2007,Mg,2

Puskesmas Colomadu 2 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Periksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7  
Satuan/Dinas/Kantor./Lembag 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD.Pe
nilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre.( 
PO Komprehensif ).
Tahun 2007.

18 Pebr 2007 
(ke.2) 

Mart, 2007

1

Tawangjnangu

Mart.2007,Me,l.

Cab. Dinas P & K  i 
Tawangmangu i 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan Aparatur 
dan Kesbang

Pemeriksaan, thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. OpsKompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 M art. 2007 
( K e : 1 ) 

April 2007

1

Jatiyoso

Mart.2007,Mg.l.

SMP N 3 Jatiyoso 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

18 Mart. 2007 
(ke.l) 

April, 2007

1

Kebakkramat 

Mart 2007,Mg. 2.

Puskesmas Kebakkramat
1 - - A ' J " ! - : ; . 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif ), Tahun 2007

21 M art. 2007 
(Ke:  2) .  

April 2007
1

Kebakkramat

Mart 2007,Mg. 2

Puskesmas Kebakkramat
o . .

Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

! : i . ■ .

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Mart. 2007 
(ke.2) 

April. 2007
1



' '  1 . ■ -.V - 2 - :H". ■■
— —  _ _ _ _ _  ■; . ,

4
ilaiau

5 M-.-'
d U  J  

6
Jaten

April.2G07,Mg 1.

Puskesmas Jaten 2. 
Bidang Pengawasan. 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok nstansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 April, 2007 
(ke.l) 

Mei. 2007

1

Ngargoyoso 

April 2007,Mg. 1.

Cab. Dinas P & K  
Ngargoyoso 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Sataan/Dinas/Kantcr/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 A pril. 2007 
(Ke.l) 

M ei.2007

1 ;

Ngargoyoso 

April 2007,Mg.2.

Puskesmas Ngargoyoso 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab DinasAJPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 April. 2007 
(ke.2) 

Mei . 2007

1

Karanganyar

April 2007,Mg. 2.

Kal. Popongan, Kec. 
Karanganyar : i 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 A pril. 2007 
(Ke.2) 

Mei .2007

1

Tasikmadu.

Mei 2007.Mg. 1.

Puskesmas Tasikmadu. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 M ei . 2007 
(Ke.l) 

Jun i. 2007

1

Matesih

Mei 2007.Mg. 1.

Puskesmas Matesih. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Mei . 2007 
(Ke.l) 

Juni.2007

1

Tasikmadu 

Mei 2007.Mg. 2.

SMP N 3 Tasikmadu 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre •
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Mei . 2007 
(Ke.2) 

Juni. 2007

1



Halaman 4
■■■ 1 ' ■ : .r . : \

n• 3 ... 4
i i m a i

5

iali H 
6

Ngargoyoso 
Mei 2007.Mg. 2.

SMP N 3 Ngargoyoso 
Bidang . Pengawasan 
Aparatur dan: Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E alas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
,(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Mei. 2007 
(Ke.2) 

Juni. 2007

1

Keijo.

Juni .2007,Mg 1.

SMPN 2 Keijo. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
S atuan/Dinas/Kantcr/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

21 Juni 2007 
(Ke.l) 

Juli . 2007

1

Karanganyar 

Juni .2007, Mg 1

SMKN 2 Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

18 Juni 2007 
(Ke.l) 

Juli. 2007

1

Jatipuro.

Juni .2007,Mg 2

Cab. Dinas P i & .  K  

Jatipuro. ; 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ). Tahun 2007

21 Juni 2007 
(Ke.2) 

Juli . 2007

1

Colomadu 

Juni .2007,Mg 2

Kec. Colomadu 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

18 Juni 2007 
(Ke24) 

Juli. 2007

1

Gondangrejo

Juli .2007,Mg 1

SMPN I Gondangrejo. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan, thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 / Ju li. 2007 
( K e : 1 ) 

Agust. 2007

1

Gondangrejo 

Juli .2007,Mg 1

- i'■■■■■■ ";
SMP N  3 Gondangrejo 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

| 1
; : ' ' J.

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

18 Ju li.2007 
(ke.l)

Agust. 2007

1



. . . 1 ■. ' ■ ■ 2 ■! ■ .... 3 4
licuaiiitui

5
J

6
Colomadu : 

Juli .2007,Mg 2

Cab. Dinas P & K 
Colomadu 
B idang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

' Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Juli. 2007 
(Ke: 2 )  

Agust. 2007

1

Jatiyoso 

Juli .2007,Mg 2

Cab. Dinas P & K 
Jatiyoso.
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi : ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Juli .2007 
(kc.2)

Agust. 2007

1

Jumapolo.

Agust.2007,Mg 1

SMP N 3 Jumapolo. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Agust 2007 
(Ke.l) 

Sept. 2007

1

Mojogedang 

AgUSt.2007,Mg 1

SMP N 2 Jenawi 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Agust 2007 
(Ke.l) 

Sept. 2007

1

Matesih.

Agust.2007,Mg 2

Cab.D inasP&K
Matesih..
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept. 2007

1

Karangpandan

Agust.2007,Mg 2

Cab. Dinas P & K j 
Karangpandan. ! 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

18 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept. 2007

1

Jumantono.

Sept.2007,Mg 1

SMP N 2 Jumantono. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

■...: ■■ ' ■ . r \ :! i. 'y /  ■ ■

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Sept. 2007 
(Ke.l) 

Okt. 2007

1



Halaman 6
1 2 . 3  . 4 5 6

Jatipuro

Sept .2007,Mg 1

SMA N Jatipuro 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dmas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

1S Sept. 2007 
(Ke.l) 

Okt. 2007

1

Karanganyar 

Sept2007,Mg 2

Perpus Umum &  Arsipda 
Kab. Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Kompeihensif ), Tahun 2007

21 Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

1

Karanganyar 

Sept.2007,Mg 2

SMA N 1 Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksa»! thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

18 Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

1

Karanganyar 

Okt .2007,Mg 1.

K K  Kab. Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dmas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

39 Okt. 2007 
(Ke.l) 

Nopb. 2007

1

Karanganyar

Okt .2007,Mg 2

Badan Kepegawaian.
Daerah Kab. i 
Karanganyar ; 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

39 Okt. 2007 
(Ke.2) 

Nopb. 2007

1

.Karanganyar

Nop.2007,Mg.l.

Kesbanglinmas Kab. 
Karanganyar 1 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

39 Nopb. 2007 
(Ke.l) 

Dcsb. 2007

1

Karan^nyar. 

Nop.2007.Mg, 2

Kantor KBKS Kab. 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

l ■

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(POKomperhensif ), Tahun 2007

39 Nopb. 2007 
(Ke.2) 

Desb. 2007

1



H alam an 7
1 2 /  r ■ 3- 4 ■ “5 / ; - 6

Karanganyar 

Des .2007,Mg.l.

DPU Kab. Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaaa 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok nistansijPem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

39 Desb. 2007 
(Keri) 

Jan. 2007

1

Karanganyar

Des .2007,Mg.2

Dinas Pertanian Kab. 
Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Aparatur dan Kesbang

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Serda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

39 Desb. 2007 
(Ke.2) 

Jan . 2007

1



LAMPIRAN EL
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 
NOMOR :
TANGGAL :

PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN 
BADAN PENGAWAS KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2007 

(PEMERIKSA BIDANG PENGAWASAN PEREKONOMIAN)

Jenis Obyek : Satuan Kerja - Halaman 1
Wilayah -■" i i • RSP

MINGGU RMP
" NAMA OBYEK 

PEMERIKSAAN
SASARAN, TUJUAN, JENIS 

MAS A PENGAWASAN
HF (M g. K e) 

RPL
LHP

1 2 i j ■" 3 . 4 5 6
Matesih.

Jan 2007 Mg. 1.

Ds. Plosorejo,; Kec. 
Matesih. ; 
Bidang Pengawasan. 
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre. (PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

24 Jan. 2007 
( K e : 1 ) 

Pebr. 2007

1 .

Jenawi

Jan 2007 Mg. 1.

Ds. Gumeng, i Kec. 
Jenawi i 
Bidang Pengawasan. 
Perekonomian ' !

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Jan 2007 
( k e . l )  

Pebr . 2007

1

Jumantono 

Jan.2007,Mg 2.

Ds. Seringin, Kec. 
Jumantono.
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

■' . L' j ■

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre.(PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

24 Jan. 2007 
(Ke:  2 )  

Pebr. 2007

1

Jaten

Jan.2007,Mg 2.

. ' / . ' ' l , !". .

Ds. Brujul, Kec. Jaten 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian 1

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 20074

21 Jan 2007 
(ke.2 ) 

Pebr. 2007

1

Matesih

Peb.2007,Mg.l

Ds. Matesih, Kec. 
Matesih
Bidang Pengawasan
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Pebr. 2007 
( K e : l )  

Mart. 2007

1



1 .. 2 /'j 3 4 5 6
Jatiyoso

Peb.2007,Mg.l

Ds. Jatisawit, ; Kec. 
Jatiyoso
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

'■j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
S atuan/D inas/Kantor/LembagaT ehni 
s/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007.

21 Pebr2007 
(ke.l) 

Mart. 2007

1

Karanganyar 

Peb.2007,Mg 2.

KL Gedong. ; Kec. 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Perekonomian ;

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Pebr2007
(ke.2 ) 

Mart. 2007

1

Karanganyar

Peb,2007,Mg.2

' • i i . •' •
Kl. Tegalgede, ] Kec.
Karanganyar
Bidang Pengawasan
Perekonomian

 ̂ > i

Periksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembag 
Tchnis./BUMD/Cab.Dinas/UPTD.Pe 
nilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre.( 
PO Komprehensif).
Tahun 2007.

21 Pebr2007 
(ke.2 ) 

M art 2007

1

Keijo

Mart.2007,Mg.l.

Cab. Dinas P ;& K 
Keijo. r  
Bidang Pengawasan 
Perekonomian j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 " M art. 2007 
(Ke: 1) 

April 2007

1

Karanganyar

Mart.2007,Mg.l.

PD BKK Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

• .. . !. i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satum/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Mart. 2007 
(ke.l) 

April. 2007

1

Karanganyar 

Mart 2007,Mg. 2.

\ i

SMKN 1 Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

i r  ■

' i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 M art. 2007 
(Ke:  2 )  

April 2007

1

Mojogedang 
Mart 2007,Mg. 2

PD BKK Mojogedang, 
Kec. Mojogedang ; 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

i i

................  , 1
M '

: ■ .■ ■ 1

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Mart. 2007 
(ke.2) 

April. 2007

1

\



Halaman 3
1 2 3 4 - 5 6

Mojogcdang 

April.2007,Mg 1.

SMP N 3 Mojogcdang 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dmas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok nstansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 April. 2007 
(ke. 1 ) 

M ei . 2007

1

Ngargoyoso 

April 2007,M g.l.

Kec. Ngargoyoso 
Bidang Pengawasan
Perekonomian

'i !■ ,

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BIJMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 April. 2007 
(Ke. 1) 

Mei .2007

1

Matesih

April 2007,Mg.2.

SMP N 2 Matesih. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

1 ■ i.

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
T ehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok InstansijPem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 April. 2007 
(ke.2 ) 

M ei. 2007

1

Keijo

April 2007,Mg.2.

Puskesmas Keijo j : 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 A pril. 2007 
(Ke.2) 

Mei .2007

1

Tawangmangu 

Mei 2007.Mg. l'.

SMP N ; 2 
Tawangmangu. ■ .j 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian ;

' > ; j -

/i i'

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 M ei . 2007 
(K e . l )  

Jun i. 2007

1

Gondangrcjo 

Mei 2007.Mg. 1.

PD. BKK Gondangrcjo. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian ;

i i .
i .

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 M ei. 2007 
' (Ke 1 ) 
Jun i.2007

1

Karanganyar 

Mei 2007.Mg. 2.

- . ; |
Apotik Sukowati 
Karanganyar. Kab. Kra.
Bidang Pengawasan 
Perekonomian i

: j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 M ei . 2007 
(Ke.2) 

Juni. 2007

1



Halaman 4
1 2 ,-i ' 3 4 5 6

Karanganyar 

Mei 2007.Mg. 2.

Kolam Renang Intanpari, 
Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

. j :

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Mei. 2007 
(Ke.2) 

Jun i. 2007

1

Karanganyar 

Juni .2007,Mg 1.

SMP N 2 Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian i

i '

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

27 Juni 2007 
(K e . l )  

Juli. 2007

1

Karanganyar 

Juni ,2007,Mg 1

Cab. D inas P & K 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Perekonomian i

' I i 

' i ' . .

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 Juni 2007 
(K e . l )  

Juli . 2007

1

Gondangrejo 

Juni .2007,Mg 2

Cab. Dinas P! & K 
Gondangrejo. j ! 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian j

t

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif). Tahun 2007

27 Juni 2007 
(Ke.2) 

Juli . 2007

1

Gondangrejo 

Juni .2007,Mg 2

SMAN Gondangrejo 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian |

i '
- M '

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Juni 2007 
(Ke.2) 

Ju li. 2007

1

Jaten

Juli .2007,Mg 1

Puskesmas Jaten 1 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

M ■ ■

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Juli. 2007 
(Kc:  1 ) 

Agust. 2007

1

Jumapolo 
Juli .2007,Mg 1

i - ;
SMA N Jumapolo. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

24 Juli .2007 
(ke. 1 )

Agust. 2007

1



... 9
# *

I
V

Halaman 5
1 2 f •3' 4 5 6

Karanganyar 

Juli .2007,Mg 2

PD BPR Bank Daerah 
Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian ; i

. i ' .

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

27 Ju li. 2007 
(K e : 2 ) 

Agust. 2007

1

Karanganyar
i

Dinas Lingkungan Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Juli .2007 1

Juli .2007,Mg 2
Hidup Kab.
Karanganyar
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

(ke.2 ) 
Agust. 2007

Karanganyar 

Agust.2007,Mg 1

• 1
Bag. Pembangunan 
Setda Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 Agust 2007 
(K e . l )  

Sept. 2007

1

Karanganyar Bag. Perekonomian, Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Agust 2007 1

Agust,2007,Mg 1
Setda. Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

M

fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

(Ke. 1) 
Sept. 2007

Karanganyar 

Agust.2007,Mg 2

Dinas Pariwisata 
Karanganyar. 
Bidang Pengs 
Perekonomian

Kab.

wasan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Agust 2007 
(Ke 2 ) 

Sept. 2007

1

Kebakkramat 

Agust,2007,Mg 2

SMA N  Kebak 
Bidang Pengs 
Perekonomian

cramat
iwasan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Agust 2007 
(Ke. 2 ) 

Sept. 2007

1

Tasikmadu 

Sept.2007.Mg 1

SMP N 2 Tasikmadu. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

' M

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Sept. 2007 
(Ke. 1 ) 

Okt. 2007

1



Halaman 6
1 2  ' - . 3 4 5 6

Karanganyar

Sept .2007,Mg 1

Puskesmas i 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Perekonomian i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

. 21 Sept 2007 
(Ke. 1) 

Okt. 2007

1

Jatipuro 

Sept,2007,Mg 2

PD BKK Jatipuro. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian :

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab, Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
. (.PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

1

Keijo

Sept.2007,Mg 2

SMP N 1 Keijo 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian M

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

1

Karanganyar 

Okt .2007,Mg 1.

Kantor Ketahanan 
Pangan Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian -

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Okt. 2007 
(K e . l )  

Nopb. 2007

1

Colomadu

Okt .2007,Mg 1.

SMP N 3 Colomadu 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

' V ' ' -  ’ !•' • ! - •

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Okt. 2007 
(Ke. 1 ) 

Nopb. 2007

1

Karanganyar 

Okt .2007,Mg 2

SMP N 3 Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Okt 2007 
(Ke.2) 

Nopb. 2007

1

Karangpandan 

Okt .2007,Mg 2.

Puskesmas ' 
Karangpandan 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif ), Tahun 2007

21 Okt. 2007 
(Ke.2) 

Nopb. 2007

1



H alam an 7
. 1 ' l  : i i .. ■ i 4 5 •,■■■■■ 6

Karanganyar

Nop.2007,Mg.l.

Diperindagkop ; Kab.
Karanganyar
Bidang Pengawasan
Perekonomian ■ i :

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi .( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan;tugas 
pokok Instansi,Pern. Ops.Kompre 
,(PO Komprehensif). Tahun '2007

24 Nopb. 2007 
( K e l )  

Desb. 2007

1

Karanganyar

Nop,2007,Mg.l,

BAPPEDA Kab. Kra 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/DinasKantor/Lembasa 
T ehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Nopb. 2007 
(Ke. 1) 

Desb. 2007

1

Kerjo

Nop.2007,Mg. 2.

PD BKK Keijo. 1 
Bidang - Pengawasan 
Perekonomian j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / Satuan 
/Dmas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Peni. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 Nopb. 2007 
(Ke. 2 ) 

Desb. 2007

1

Tasikmadu 

Nop.2Q07,Mg. 2.

PD. BPR i BKK
Tasikmadu.
Bidang Pengawasan 
Perekonomian u

■ ■ ■ i i \ ’. -i • -

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
SatuapjDinss/Ksntor/Lembaua 
Tehnis/BUMD/Cab'. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pcm. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Nopb. 2007 
(Ke. 2 ) 

Desb. 2007

1

Karanganyar 

Des '2007,Mg.l.

PDAM Kab. Karanganyar
Bidang Pengawasan 
Perekonomian m

■ ■ ■> ■ ;! j

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif). Tahun 2007

45 Desb. 2007 
(Ke. l )  

Jan . 2008

1

Karanganyar 

Dss .2Q07,Mg.2

Dinas Pertanian Kab. Kra. 
Bidang Pengawasan 
Perekonomian i

. • ! i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /

âtiian/l̂ ino /̂RTpntnT'/TDuvvfuii' â CLiavv'.i/
Tehms/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

45 Desb. 2007 
(Ke. 2 ) 

Jan . 2008

■■■■
U  •

1

1

l |



*

I LAMPIRAN P/.
i'1 PERATURAN BUTATI KARANGANYAR

NOMOR :
I , TANGGAL :

PROGRAM KERJA PENGAWAS AN TAHUNAN 
BADAN PENGAWAS KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2007 
( PEMERIKSA BIDANG PENGAWASAN KESEJAHTERAAN SOSIAL )

Jenis Ooyek . Satuan Kerjs Halaman 1
Wilayah RSP

MINGGU RMP
NAMA OBYEK
p e m e r ik s a a n ;

SASARAN, TUJUAN, JENIS 
MASA PENGAWASAN ;

IIP (M g. Ke j  
RPL

LHP

>2 -i': ...... 3 . 4 5 6
Jatipuro.

Jan 2007 Ms. 1.• . w .

Ds. Jatikuwung, Kec. 
Jatipuro: j 
Bidang Pengawasan. 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre. (PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

21 Jan. 2007 
( K e : 1) 

Pebr. 2007

i' i

Jatipuro.

Jan 2007 Mg. 1.

Ds. Jatipurwo, Kec. ; 
Jatipuro. 1 
Bidang Pengawasan. 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehms/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Jan 2007 
(ke.l) 

Pebr. 2007

1

Jaten.

Jan.2007.Mg 2.

Ds. Dagen, Kec. Jaten. 
Bidang Pengawasanj' 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre.CPO Komprehensif). 
Tahun 2007. L ■ ■

21 Jan. 2007 
(Ke:  2)  

Pebr. 2007
1

Jumantono 

Jan.2007.Mg 2.

Ds. Blorong, Kec.: 
Jumantono 
Bidang Pengawasan; 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda . / 
Smuan/Dinas/Kantor/Lembsga . 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 20074

18 Jan 2007
(ke.2 ) 

Pebr. 2007
1

Matesih

Peb.2007.Mgl

Ds. Karangbangun, Kec. 
Matesih
Bidang Pengawasan : 
Kesejahteraan Sosial

*

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda i  

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Pebr. 2007 
( K e : l )  

Mart, 2007
1



Halaman 2
1 2 3 4 5 6

Mojogcdang.

Peb.2007,Mg.l

Ds. Pcrcng, Kcc. j 
Mojogedang. ; 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

'i
: i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /• 
Satuan/Dinas/Kantor/LembagaTehni 
s/BTJMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007.

18 Pebr 2007 
(ke.2) 

Mart. 2007

1

Mojogedang.

Peb.2007,Mg.2.

SMAN Mojogedang. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

■ i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Pebr2007 
(ke.2) 

Mart.. 2007

1

Tawangmangu

Peb.2007,Mg.2

SMP N 1 ; ; 
Tawangmangu 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

_ : i '

Periksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembag 
Tchnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD.Pc 
nilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre.( 
PO Komprehensif ).
Tahun 2007.

18 Pebr2007 
(ke.l) 

Mart. 2007

1

Karanganyar. 

Mart.2007,Mg. 1.

SMP N 5 Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

i -.

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Mart. 2007 
( K e : 1 ) 

April 2007

1

Karangpandan.

Mart.2007,Mg.l.

SMP N 3 ; ■ | /  
Karangpandan. ; 
Bidang Pengawasan 
Pemerintahan | 
Kesejahteraan Sosial 

i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Mart. 2007 
(ke. 1) 

April. 2007

1

Kebakkramat 

Mart 2007,Mg. 2.

SMP N 3 Kebakkramat

Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/'BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Mart .2007 
(Ke:  2 )  

April 2007

1

Colomadu.

Mart 2007,Mg. 2

SMP N 1 Colomadu. 
Bidang Pengawasain 
Kesejahteraan Sosial

j : ,

;. ' - ' ' i-

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

18 Mart. 2007 
(ke.2) 

April. 2007

1



I

Halaman 3
1 : 2 - - i ;  . . "3 4 5 6

Kcbakkramat 

April.2007,Mg 1.

SMP N 2 Kcbakkramat. 
Bidang Pengawasan. 
Kesejahteraan Sosial

■ . . . i . . - -

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda 7 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab,Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok nstansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 April. 2007 
(ke. 1) 

M ei. 2007

1

Ngargoyoso. 

April 2007,Mg.l.

SMP N 1 Ngargoyoso.
Bidang Pengawasan
Kesejahteraan Sosial

■ ' T  •
. i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif ), Tahun 2007

18 April . 2007 
(Ke.l )  

Mei .2007

1

Jatipuro.

April 2007,Mg.2.

Puskesmas Jatipuro. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

, !

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
T ehnis/BUMD/Gab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 April. 2007 
(ke. 2) 

M ei. 2007

1

Jumapolo 

April 2007,Mg.2.

: i . *' t  \

SMP N 2 Jumapolo 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

1

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi )  Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif), Tahun 2007

18 April . 2007 
(Ke. 2 ) 

Mei .2007

1

Jumantono 

Mei 2007.Mg. 1.

SMAN Jumantono. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

-  i' ■ ■
j.

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 M ei. 2007 
(Ke.!) 

Juni. 2007

1

Juinapolo.

Mei 2007.Mg. 1.

Cab. Dinas P&  K 
Jumapolo. ;
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

- ' . ' i  ;

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi )  Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(  PO Komperhensif), Tahun 2007

18 Mei. 2007 
(Keri) 

Juni. 2007

1

Jatiyoso.

Mei 2007.Mg. 2.

SMP N 4 Jatiyoso. 
Bidang Pengawasan
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Mei . 2007 
(Ke.2) 

Juni. 2007

1



Halaman 4
1

Karangpandan 

Mei 2007.Mg. 2.

Tasikmadu 

Juni .2007,Mg 1

Jatipuro.

Juni .2007,Mg 2

Jaten.

Juni .2007,Mg 2

Karanganyar 

Juli .2007,Mg 1

Colomadu.

Juli .2007,Mg 1

SMA N Karangpandan 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Mojogedang 

Juni .2007,Mg 1.

SMPN 1 Mojogedang. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

SMP N 1 Tasikmadu. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

SMP N  2 Jatipuro. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

SMP N 1 Jaten. j 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

SMA. N 2 Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

SMPN 2 Colomadu. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi) Setek / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif). Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok, dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehms/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

18

21

18

21

18

21

18

Mei . 2007 
(Ke.2) 

Jun i. 2007

Juni 2007 
(Ke.l) 

Juli . 2007

Juni 2007 
(Ke. l )  

Juli . 2007

Juni 2007 
(Ke.2) 

Juli. 2007

Juni 2007 
(Ke.2) 

Juli . 2007

Juli. 2007 
( K c : 1 ) 

Agust. 2007

Juli .2007 
(ke. l ')  

Agust. 2007



Halaman 5
1 2 : ■ 3 4 5 6

Gondangrcjo 

Juli .2007,Mg 2

SMP N 2 Gondangrcjo. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

‘ ; ' V 1 ‘ V ;■

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Juli . 2007 
(Ke:  2)  

Agust. 2007

1

Tasikmadu 

Juli .2007,Mg 2

Cah. Dinas P & K 
Tasikmadu ; 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

18 Juli .2007 
(ke.2 ) 

Agust. 2007

l v

xvai (iiig ,a ilj ai

Aeust.2007,Ms 1

SMP N 4 Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi) Setda / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 Agust 2007 
(Ke. 1 ) 

Sept. 2007

\ l .

Jumantono

Agust.2007,Mg 1

Puskesmas Jumantono 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

J i i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Agust 2007
(Ke. 1 ) 

Sept. 2007

i

Jaten.

Agu3t.2007.Mg 2

Cab. DinasP&K Jaten. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept 2007

r

Mojogedang. 

Agust.2007,Mg 2

SMP N 2 Mojogedang. 
Bidang Pengawasan * 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept. 2007

i

Karanganyar 

Sept.2007,Mg 1

Bag. Sosial Setda. Kra. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehms/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Sept. 2007 
(K e . l )  

Okt. 2007

l



Halamani 6
1 n  i i.................. ■*+ ■ ■ > ■ i ........ • . ........  .,3 . 4 5 6

Mojogednng 

Sept .2007,Mg 1

Cab. Dinas P & K 
Mojogedang 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
S atuan/D inas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dims/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan lugas 
pokok ihstansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Sept. 2007 
(Ke. 1 ) 

Okt. 2007

1

Ngargoyoso.

Scpt200?,M g2

SMP N 2 Ngargoyoso. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dah 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
T ehms/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

1

Jatiyoso 

Sept.2007.Mg 2

SMP N 2 Jatiyoso 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaT ehni s 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. OpsKompre. 
(PO Komprehensif), Tahun 2007

■; 21 ■ ■ Sept. 2007 
(Ke.2) 

Okt. 2007

1

Knrangpandan. 

Okt .2007,Mg 1.

SMP N 2 i 
Karangpandan. 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (  Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehhis/BUMD/Gab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Okt. 2007 
(K e . l )  

Nopb. 2007

1

Condangrejo

Okt .2007,Mg 1.

Puskesmas Gondangrcjo 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

■ j,. j

: j ■ ■■

Pemeriksaan thd Tugas Pokbk dah. 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.

t

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre - 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Okt. 2007 
(K e . l )  

Nopb. 2007

i

Karanganyar 

Okt .2007,Mg 2

Dinas P & K  Kab. 
Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

39 Okt. 2007 
(Ke;2 ) 

Nopb. 2007

1

Karanganyar 

Nop.2007,Mg 1.

Kantor Kesejahteraan 
Sosial Kab. Kra 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

• : j'

Pemeriksaan thd Tugsa Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Tnstansi, Pem. Ops.Kompre’
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Nopb. 2007 
(Ke. l )  

Desb. 2007

1



Halam an 7
1 2 3 4 t / ; ^ 5 ; - . ' / 6

Jatipuro

Nop.2007,Mg.l.

SMP N 1 Jatipuro 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

' / j  ■

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi )  Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

18 Nopb. 2007 
(Ke. 1 ) 

Desb. 2007

1

Karanganyar 
Nop2007,Mg. 2.

; ■' i - I : - -/ 
Dinas Kesehatan Kab.
Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
SatuamDinas/Kantor/Lembaga v 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

39 Nopb. 2007 
(Ke.2) 

Desb. 2007

1

Karanganyar 

Des .2007,Mg. 1.

DisnakertranKab.;
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda i  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

39 Desb. 2007 
(Ke.l) 

Jan . 2008

1

Karanganyar 

Des .2007.1vlg.2

RSU Kab. Karanganyar 
Bidang Pengawasan 
Kesejahteraan Sosial

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga, 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

39 Desb. 2007 
(Ke.2) 

Jan . 2008

1

BUPATI KARANGANYAR

^  Hj. RINAIRIANI SRI RJ



I LAMPIRAN V.
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 

j NOMOR :
'j TANGGAL :

PROGRAM KERJA PENGAWASAN TAHUNAN 
BADAN PENGAWAS KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2007 

( PEMERIKSA BIDANG PENGAWASAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN )

Jenis Obyek : Satuan Kerja I ■ ______  Halaman 1
Wilayah

SASARAN, TUJUAN, JENIS HP
RSP

LHPNAMA OBYEK (Mg. Ke)
MINGGU RMP PEMERIKSAAN MASA PENGAWASAN RPL

1 ■: 2 3 4 - 5 6
Jenawi Ds. Trengguli, I Kec. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24" Jan. 2007 1

Jenawi fungsi ( Tupoksi ) Setda / ( K e: 1 )
Jan 2007 Mg. 1. Bidang Pengawasan. Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Pebr. 2007

Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan

j .

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. 
Ops.Kompre.(PO Komprehensif).

• • j Tahun 2007.

Jatiyoso Ds. Wonorejo, Kec. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Jan 2007 1
Jatiyoso. fungsi ( Tupoksi ) Setda / (k e .l)

Jan 2007 Mg. 1. Bidang Pengawasan. Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Pebr. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 

pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Mojogedang Ds. Gcntunjpn, Kcc. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Jan. 2007 1
Mojogedang. fungsi ( Tupoksi ) Setda / (Ke:  2 )

Jan.2007,Mg 2. Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga , Pebr. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan
'

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem.
Ops.Kompre. (PO Komprehensif). 
Tahun 2007.

Colomadu Ds. Paulan, i Kec. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Jan 2007 1
Colomadu fungsi ( Tupoksi ) Setda / (ke.2 )

Jan.2007.Mg2.' Bidang Pengawasan Satuan/Dmas/Kantor/Lembaga • Pebr. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan

: 1
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre
( PO Komperhensif), Tahun 20074

Jumantono Ds. Tugu, Kec. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Pebr. 2007 1
Jumantono. fungsi ( Tupoksi ) Setda / ( K e : l )

Peb.2007,Mgl Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Mart. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan ; ;

■ ■ |
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre

r - t
■ ' l  

i i
i

( PO Komperhensif), Tahun 2007



Halaman 2

1 , 2 ' . 3 4 5 6

Jumapolo Ds. Kadipiro, ! Kee. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Pebr2007 1

Jumapolo. fungsi ( Tupoksi ) Setda / (kel)
Peb.2007,Mg.l Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/LemhagaTehni Mart. 2007

Keuangan dan s/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan

1 ;
i

'

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007.

Matesih. Pasar Matesih, Kec. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Pebr2007 1
Matesih. i fungsi ( Tupoksi ) Setda / (ke.2 )

Peb.2007,Mg.2. Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Mart. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan

i

■ | 
i

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Jaten SMP N 2 Jaten. Kab. Periksaan thd Tugas Pokok dan 21 Pebr2007 1
Karanganyar ; fungsi ( Tupoksi ) Setda / (ke.2)

Peb.2007,Mg.2 Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembag Mart. 2007
Keuangan

■  | dan Tchnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD.Pc
Perlengkapan i i

. f 

r

nilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre.( 
PO Komprehensif ).
Tahun 2007.

Jatipuro. Pasar Jatipuro, Kcc. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 M art. 2007 1
Jatipuro. fungsi ( Tupoksi ) Setda / ( K e : l )

Mart.2007,Mg.l. Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga April 2007
Keuangan i dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 

pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Jumantono.
;

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Mart. 2007 1
SMP N 3 Jumantono. fungsi ( Tupoksi ) Setda / (ke. 1)

Mart.2Q07,MgJ. Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembag April. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 

pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Jumapolo. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan
Pasar Jumapolo, Kec. fungsi ( Tupoksi ) Setda / 24 M art. 2007 1

Mart 2007,Mg. 2. Jumapolo. : ; Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga (Ke : 2 )
Bidang Pengawasan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. April 2007
Keuangan j dan Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas
Perlengkapan pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 

( PO Komperhensif), Tahun 2007

Jumantono ; • j
Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan

SMP N l'; Jumantono fungsi ( Tupoksi ) Setda / 21 Mart. 2007 1
Mart. 2007,Mg. 2 Kab. Karanganyar Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga (ke .2 )

Bidang Pengawasan Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. April. 2007
Keuangan . . ' i dan Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas
Perlengkapan;

. 1
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

.



Halaman 3
1

G ondangrejo. 

A pril.2 0 0 7 ,M g  1.

Karangpandan 

April 2007,Mg.l.

Karanganyar. 

April 2007,Mg.2.

Jatiyoso

April 2007,Mg.2.

Keijo

Mei 2007.Mg. 1.

Jumapolo 

M e i 2007.lv/Ig. l'.

Keijo.

M e i 2 0 0 7 .M g . 2.

Pasar Tuban,, Kec. 
Gondangrejo. M 
B id a n g  Pengaw asan. 
K euangan dan

Perlengkapan ;

SMP N M 1
Karangpandan, : Kab.

Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan
Perlengkapan i

Pasar Jungke,. Kec. 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan
Keuangan dan
Perlengkapan m

SMP 1 Jatiyoso. Kab. 
Karanganyar ; 
Bidang Pengawasan 
Keuangan i dan
Perlengkapan -i

Pasar Kwadungan, Kec. 
Kerjo . ] j-
Bidang Pengawasan 
Keuangan | dan
Perlengkapan |

Puskesmas Jumapolo. 
Bidang Pengawasan 
Keuangan ■ dan
Perlengkapan

SMA N Keijo. : i 
Bidang Pengawasan 
K euangan dan

Perlengkapan ;

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok nstansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi (Tupoks i  ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atais pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda f

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

P em eriksaan th d  T ugas P o k o k  dan  

fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BXJMD/Cab.Dinas./UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi. Pem. Ops.Kompre 
(■P O  K om p erh en sif ) , Tahun 2 0 0 7

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fu n gsi (  T u pok si )  Setda /

Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
P en ila ian  3 E  atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

2 4

21

2 4

2 4

24

21

24

April. 2007 
(k e .l) 

M ei. 2007

A pril. 2007 
( K e . l )  

Mei .2007

A pril. 2 0 0 7  

(ke.2 ) 
M e i . 2 0 0 7

April . 2007 
(Ke. 2 )  

Mei .2007

M ei. 2007 
( K e . l )  

Juni. 2007

M e i .  2 0 0 7  

(Ke. 1 ) 
J u n i. 2 0 0 7

Mei . 2 0 0 7  

(K e.2 )  

Jun i. 2 0 0 7



1 . • ■■ 2 ; . 3 4
Halai

5
nan 4 

6
Karanganyar PD BPR BKD Kab. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 M ei. 2007 1

Mei 2007.Mg. 2.
Kra. fungsi ( Tupoksi ) Setda / (K e.2)
Bidang Pengawasan S atuan/Dinas/Kantor/Lembaga Juni. 2007
Keuangan ; dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan

;--i
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre

■ ! .(PO Komprehensif), Tahun 2007

Karanganyar
; |

Pasar Tegalgede Kec. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Juni 2007 1

Juni .2007,Mg 1.
Karanganyar. fungsi ( Tupoksi ) Setda / (Ke. 1)
Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Ju li. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 

pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

Matesih. SMP N 1 Matesih. Pemeriksaan thd Tugas. Pokok dan 21 Juni 2007 1
Bidang Pengawasan fungsi ( Tupoksi ) Setda /  Satuan (Ke.l )

Juni .2007,Mg 1 Keuangan dan /Dinas/Kantor/LembagaTehnis Ju li. 2007
Perlengkapan /BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

Kebakkramat Pasar Kebakkramat. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Juni 2007 1
Bidang Pengawasan fungsi ( Tupoksi ) Setda / (K e.2)

Juni .2007,Mg 2 Keuangan dan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Ju li. 2007
Perlengkapan

- :

Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Kebakkramat Cab. Dinas P & K Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Juni 2007 1
Kebakkramat fungsi ( Tupoksi ) Setda / (K e.2)

Juni .2007,Mg 2 Bidang Pengawasan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga Juli. 2007
Keuangan dan Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Perlengkapan

' r

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

Jaten Pasar Palur, Kec. âten. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Juli. 2007’ 1

Bidang Pengawasan fungsi ( Tupoksi ) Setda / ( K c : l )

Juli .2007,Mg 1 Keuangan
Perlengkapan

dan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD.

Agust. 2007

1

Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. OpsKompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Karanganyar. KPP Kab. Karanganyar. Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 21 Juli .2007 1
Bidang Pengawasan fungsi ( Tupoksi ) Setda / (ke. 1)

Juli .2007,Mg 1 Keuangan
Perlengkapan

dan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas

Agust. 2007

{ ■

pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Kompeihensif ), Tahun 2007



Halaman 5
1 ■- 2 i !' ■■ 3'; 4 5 6

Mojogcdang 

Juli .2007,Mg 2

t.

Pasar Jambangan, 
Kec.Mojogedang. i 
Bidang Pengawasan 
Keuangan M dan 
Perlengkapan >

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi j  Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
,(PO Komprehensif), Tahun 2007

24 Ju li. 2007 
(Ke:  2 )  

Agust. 2007

1

Karanganyar. 

Juli .2007,Mg 2

SKB Kab. Karanganyar. 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

; 21 Juli .2007
(ke.2 )

Agust. 2007

1

Tasikmadu 

Agust.2007,Mg 1

Pasar Ngiano, i Kcc. 
Tasikmadu 
Bidang Pengawasan 
Keuangan : dan 
Perlengkapan ! .

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

24 Agust 2007 
(Ke.l) 

Sept. 2007

1

Karanganyar 

Agust.2007,Mg 1

Kal. Bolong, ' Kec. 
Karanganyar. m 
Bidang Pengawasan 
Keuangan ; dan 
Perlengkapan ;

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

21 Agust 2007 
(Ke.l) 

Sept. 2007

1

Ngargoyoso 

Agust.2007,Mg 2

Pasar Kemuning, 
Ngargoyoso.
Bidang Pengawasan 
Keuangan : dan 
Perlengkapan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Agust 2007 
(Ke.2) 

Sept. 2007

1

Karanganyar 

Agust.2007,Mg 2

Kal. Cangakan, ; Kec. 
Karanganyar j 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan ■ ■ i '

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

21 Agust 2007 
(K e.2) 

Sept. 2007

1

Karangpandan. 

Sept2007,Mg 1

Pasar Karangpandan, Kr. 
Pandan. : i . 
Bidang Pengawasan 
Keuangan ■ dan 
Perlengkapan

■ "i i ' '

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab.Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Sept. 2007 
(Ke. 1 ) 

Okt. 2007

1



Halaman 6
1 2 ; 3 7V 4 5 6

Karanganyar. 

Sept .2007,Mg 1

Kal. Lalung, | Kec. 
Karanganyar.
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan i

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Sept 2007 
(Ke. 1 ) 

Okt.-2007

1

Colomadu 

Sept.2007,Mg 2

Pasar Malangjiwan, 
Colomadu.
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Sept. 2007 
(Ke. 2) 

Okt. 2007

1

Colomadu 

Sept.2007,Mg 2

SMA N Colomadu 
Bidang Pengawasan 
Keuangan ' dan 
Perlengkapan -

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BLJMD/Cab. Dinas/UPTD.
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

21 Sept. 2007 
(K e.2) 

Okt. 2007

1

Karanganyar

O kt.2007,Mg 1.

Bag. Umum i Setda 
Kab.Kra
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda 7  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Okt. 2007 
(Ke. T) 

Nopb. 2007

1.

Tawangmangu. 

Okt .2007,Mg 1.

Pasar Tawangmangu. 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

]
i " }. ■' *

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif ), Tahun 2007

24 Okt. 2007 
(Ke. 1) 

Nopb. 2007

1

Kebakkramat. 

Okt .2007,Mg 2

SM PN 1 Kebakkramat. 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

27 Okt. 2007 
(K e.2) 

Nopb. 2007

i ;

Karanganyar 

Okt .2007,Mg 2.

Dipenda i Kab. 
Karanganyar Bidang 
Pengawasan Keuangan 
dan Perlengkapan

t

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

24 Okt. 2007 
(K e.2) 

Nopb. 2007

1



i ' - ■ _ ,

i ■ . Halaman 7
1 2 i 3 4 : . 5 - 6

Mojogedang

Nop.2007,Mg.l.

Pasar Mojogedang , 
Kec. Mojogedang. h 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dah 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Ops.Kompre 
.(PO Komprehensif). Tahun 2007

27 Nopb: 2007 
(Ke. 1 ) 

Desb. 2007

1

Kcbakkramat.

Nop.2007,Mg.l.

Ds. Kemiri, 
Kebakkramat 
Bidang Pcnga 
Keuangan 
Perlengkapan

Kec.

wasan
dan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Nopb. 2007
(Ke . l )  

Desb. 2007

1

Karanganyar 

Nop.2007.Mg. 2.

Bag. Perlengkapan, 
Setda Kra 1 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan

. ; ’ t

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /  Satuan 
/Dinas/Kantor/LembagaTehnis 
/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi,Pem. Qps.Kompre. 
(PO Komprehensif). Tahun 2007

27 Nopb. 2007 
(K e.2) 

Desb. 2007

1

Kcbakkramat 

Nop.2007,Mg. 2.

Ds. Kaliwuluh, Kec. 
Kebakkramat j ■ 
Bidang Pengawasan 
Keuangan i dan 
Perlengkapan ;

} • .t. . •

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

24 Nopb. 2007 
(K e.2) 

Desb. 2007

1

Karanganyar 

Des .2007,Mg. 1.

DPU & LLAJ ! Kab. 
Kra. ; 
Bidang Pengawasan 
Keuangan dan 
Perlengkapan M

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda , / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

51 Desb. 2007 
(Ke. 1) 

Jan. 2008

1

Jenawi. Puskesmas Jenawi; Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 24 Desb. 2007 1

Des ,2007,Mg.2
Bidang Pengawasan 
Keuangan { dan 
Perlengkapan

fungsi ( Tupoksi ) Setda / 
Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tu^is 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
(PO  Komperhensif), Tahun 2007

(K e.2) 
Jan. 2008

Jenawi SMA N Jenawi j 
Bidang Pengawasan

Pemeriksaan thd Tugas Pokok dan 
fungsi ( Tupoksi ) Setda /

21 Desb. 2007 
(Ke.2)

■ ■ 1 ’

Des .2007,Mg.2 Keuangan 
Perlengkapan i

j

dan Satuan/Dinas/Kantor/Lembaga 
Tehnis/BUMD/Cab. Dinas/UPTD. 
Penilaian 3E atas pelaksanaan tugas 
pokok Instansi, Pem. Ops.Kompre 
( PO Komperhensif), Tahun 2007

Jan. 2008

-

BUPATI

a» K[j. RINAIRIANI SRI

TELAH DOCO lEKSI

IH, SPd.MHum


